
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r. poz. 984 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy Gniezno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E72E58D-2058-4483-8A6E-21B060DC7274. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 52/2024 

Rady Gminy Gniezno 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Katarzyny 
Maslej ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego: 

1. Piotr Maciejewski – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodniczący komisji; 

2. Katarzyna Kurczoba – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

3. Marcin Ostaszewski – dyrektor Zespołu Szkół w Jankowie Dolnym – członek komisji; 

4. Blanka Szczepanowska – ekspert (nauczyciel szkoły podstawowej) – członek komisji; 

5. Magdalena Krzyżańska – ekspert (nauczyciel szkoły podstawowej, muzyka i plastyka) – członek komisji. 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E72E58D-2058-4483-8A6E-21B060DC7274. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 RADY GMINY GNIEZNO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



